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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina ZALESZANY

Powiat STALOWOWOLSKI

Ulica UL. ŚW. JANA PAWŁA II Nr domu 7 Nr lokalu 

Miejscowość KĘPIE 
ZALESZAŃSKIE

Kod pocztowy 37-415 Poczta KĘPIE ZALESZAŃSKIE Nr telefonu 534007006

Nr faksu E-mail kontakt@zsercadlaserca.org Strona www www.zsercadlaserca.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-01-13

2016-04-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 18106559400000 6. Numer KRS 0000493807

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Karol Czernecki Prezes Zarządu TAK

Natalia Gołębiowska Członek Zarządu TAK

Anna Urbaniak Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Kozłowska Członek Rady Fundacji TAK

Michał Bręcławski Członek Rady Fundacji NIE

Dominika Mazurek Członek Rady Fundacji TAK

Iwona Kochan Członek Rady Fundacji NIE

FUNDACJA Z SERCA DLA SERCA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Zgodnie z §6 i 7 Statutu Fundacji Z Serca Dla Serca, Fundacja jako 
organizacja pożytku publicznego wykonuje zadania w zakresie: działalności 
z zakresu ochrony zdrowia,  edukacji oraz ochrony i promocji zdrowia, a 
także popularyzowanie profilaktyki zdrowotnej.

Do pozostałych celów Fundacji należy: 
1.  działalność charytatywna;
2.  promocja i organizacja wolontariatu;
3.  działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
4.  ochrona i promocja zdrowia;
5.  świadczenie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz podejmowanie działań prowadzących do 
wyrównania szans tych rodzin i osób; 
6.  pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju 
i za granicą;
7.  podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości 
oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 
8.  promocja ochrony środowiska, ekologii i troski o środowisko naturalne;
9.  działalność wspomagająca rozwój nauki  oraz polepszenia warunków 
kształcenia, dzieci i młodzieży;
10.  rozwój i wsparcie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 
wychowania
11.  organizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży; 
12.  podejmowanie działań mających na celu promocję kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
13.  wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i rywalizacji sportowej; 

14.  działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i 
współpracy 
między społeczeństwami;
15.  promowanie działań w mających na celu zapewnienie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego; 
16.  pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
17.  działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym;
18.  działalność wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój
przedsiębiorczości w zakresie wsparcia na rzecz przedsiębiorczości, 
aktywizacji społeczeństwa;
19.  działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży
oraz turystyki i krajoznawstwa;
20.  przeciwdziałanie patologiom społecznym;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele w ramach nieodpłatnej i odpłatnej 
działalności 
polegającej na:
1.  budowie specjalistycznej placówki medycznej przeznaczonej do 
świadczenia usług medycznych dla dzieci i młodzieży;
2.  prowadzeniu hospicjum domowego oraz hospicjum stacjonarnego;
3.  poszukiwaniu sponsorów oraz darczyńców wspierających stale lub 
okazjonalnie działalność statutową Fundacji;
4.  pozyskiwaniu dotacji i grantów na działalność statutową Fundacji od 
instytucji publicznych i podmiotów z sektora prywatnego;
5.  organizacji zbiórek pieniężnych w celu pozyskania środków na 
działalność statutową Fundacji;
6.  sprzedaży cegiełek, towarów wytworzonych  przez osoby 
niepełnosprawne, przedmiotów darowizn poczynionych na rzecz Fundacji 
w celu pozyskania środków na działalność statutową Fundacji;
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7.  zakupie sprzętu medycznego i artykułów medycznych służących 
realizacji celów Fundacji z zakresu ochrony zdrowia i opieki społecznej; 
8.  udzielaniu odpłatnej lub nieopłatnej pomocy w formie świadczeń 
zdrowotnych lub opiekuńczych osobom chorym, niepełnosprawnym i 
wymagającym opieki społecznej, ofiarom katastrof i wypadków;
9.  udzielaniu zwrotnego lub bezzwrotnego dofinansowania lub 
finansowania dla osób chorych, niepełnosprawnych i wymagających stałej 
opieki, ofiarom katastrof i wypadków;
10.  udzielaniu nieodpłatnej lub odpłatnej pomocy rzeczowej w formie 
użyczenia lub najmu sprzętu i wyposażenia medycznego stanowiącego 
majątek Fundacji, a także udzielaniu nieodpłatnej pomocy rzeczowej w 
postaci artykułów medycznych w tym higienicznych, opatrunkowych, 
rehabilitacyjnych i innych niezbędnych dla opieki medycznej; 
11.  prowadzeniu szkoleń, kursów i pokazów pierwszej pomocy z zakresu 
opieki medycznej, ratownictwa medycznego, profilaktyki zdrowotnej, w 
placówkach oświatowych;
12.  prowadzenie różnych form terapii, edukacji, wspomaganie procesu 
kształcenia, rozwoju i wypoczynku dzieci i młodzieży znajdujących się pod 
opieką Fundacji;
13.  organizowanie imprez o charakterze sportowym, rekreacyjnym, 
kulturalnym, okolicznościowym dla dzieci i młodzieży;
14.  wspieranie działań integracyjnych wśród dzieci i młodzieży chorej, 
niepełnosprawnej i wymagającej opieki społecznej;
15.  wspieranie działań polegających na przeciwdziałaniu wykluczeniu 
społecznemu dzieci i młodzieży wymagającej opieki społecznej;
16.  organizowanie konkursów dla dzieci i młodzieży połączonych z 
poszerzaniem wiedzy o kulturze, historii, tradycji i społeczeństwie polskim;
17.  organizowanie oraz udział w targach, wystawach, festiwalach i innych 
wydarzeniach kulturalnych, oświatowych i naukowych promujących 
polskość, polską kulturę, sztukę, tradycję, język, dziedzictwo narodowe 
oraz pozytywny wizerunek Polski w kraju i za granicą;
18.  działalność na rzecz organizacji pozarządowych, w tym wspieranie 
działalność statutowej organizacji polonijnych;
19.  wspieranie przedsiębiorców działających na rzecz ekologii, ochrony 
środowiska i zrównoważonego rozwoju, pośredniczenie w kontaktach 
między nimi;
20.  promocję i reklamę firm i instytucji wspierającej ochronę środowiska i 
zwierząt;
21.  współpracę z podmiotami publicznymi, podmiotami z sektora 
prywatnego organizacjami kościelnymi i osobami fizycznymi w zakresie 
realizacji celów statutowych Fundacji;
22.  przyznawanie nagród i stypendiów wspierających działalność osób 
prawnych oraz innych nieposiadających osobowości prawnej 
prowadzących działalność zbieżną z celami Fundacji;
23.  organizowanie Gali Wolontariatu, festiwali, festynów, konkursów, 
warsztatów, wystaw promujących idee integracji środowiska opieki 
paliatywno-hospicyjnej, wolontariatu, działalności charytatywnej oraz 
działalności statutowej Fundacji 
oraz innych akcji wspierających promocję zdrowia i edukację;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

32100

2150

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Fundacja „Z Serca Dla Serca” została powołana z potrzeby serca – aby otaczać opieką osoby nieuleczalnie chore, szczególnie 
dzieci i dorosłych w terminalnym stadium choroby, a także ich rodziny, które codziennie zmagają się z cierpieniem, bezradnością 
i ogromnym obciążeniem psychicznym oraz fizycznym.

Jednym z najważniejszych projektów realizowanych przez Fundację jest budowa Domu Hospicyjnego „Dom Aniołków” – 
nowoczesnej i w pełni przystosowanej placówki opieki paliatywnej. Będzie to miejsce, w którym pacjenci wymagający 
całodobowej opieki otrzymają profesjonalne wsparcie medyczne, psychologiczne, duchowe i socjalne. Fundacja prowadzi 
inwestycję etapowo – budynek jest już w stanie surowym zamkniętym, obecnie trwają przygotowania do prac 
wykończeniowych. Projekt Domu Hospicyjnego zakłada stworzenie przyjaznej przestrzeni, przypominającej dom, w którym 
pacjent i jego bliscy mogą przeżywać ostatnie chwile w atmosferze godności, empatii i bliskości.

Równolegle Fundacja prowadzi bezpłatną wypożyczalnię sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego, umożliwiającą osobom 
chorym oraz ich opiekunom korzystanie z łóżek elektrycznych, wózków inwalidzkich, materacy przeciwodleżynowych, 
koncentratorów tlenu oraz innego specjalistycznego wyposażenia. Dzięki temu możliwe jest zorganizowanie profesjonalnej 
opieki w warunkach domowych – co stanowi nieocenione wsparcie dla rodzin, które chcą towarzyszyć swoim bliskim w 
ostatnich etapach życia.

Ponadto Fundacja organizuje akcje charytatywne, kampanie społeczne oraz wydarzenia promujące ideę opieki paliatywnej i 
wolontariatu, a także prowadzi działania edukacyjne wśród młodzieży, pracowników ochrony zdrowia i społeczności lokalnych. 
Fundacja stara się przełamywać tabu związane ze śmiercią i umieraniem, uwrażliwiać społeczeństwo na potrzeby osób chorych i 
ich rodzin oraz tworzyć kulturę współczucia i solidarności.

Fundacja „Z Serca Dla Serca” w swojej działalności kieruje się wartościami szacunku, godności, empatii i odpowiedzialności 
społecznej. Wszystkie działania są ukierunkowane na wspieranie najbardziej wrażliwych grup – bez względu na wiek, status 
społeczny czy wyznanie – i są realizowane z pełnym zaangażowaniem zespołu oraz wolontariuszy.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Celem budowy Hospicyjnego Domu Aniołków 
jest stworzenie miejsca, w którym nieuleczalnie 
chore dzieci w stanie terminalnym będą mogły 
spędzić ostatni etap swojego życia w warunkach 
godnych, bezpiecznych i pełnych miłości. To 
odpowiedź na dramatyczną lukę w systemie 
opieki zdrowotnej – brak stacjonarnego 
hospicjum dziecięcego w regionie, który zmusza 
rodziny do szukania wsparcia daleko od domu 
lub do samodzielnego mierzenia się z ogromem 
cierpienia i opieki paliatywnej w warunkach 
domowych.

Dom Hospicyjny ma być przestrzenią ciszy, troski 
i obecności, w której każdy dzień życia dziecka – 
nawet jeśli krótkiego – będzie miał sens i 
wartość. Ma zapewniać kompleksową, 
interdyscyplinarną opiekę: lekarską, 
pielęgniarską, psychologiczną, duchową i 
terapeutyczną. Chcemy, by dzieci nie odchodziły 
w samotności, cierpieniu czy lęku – ale w 
otoczeniu bliskich, w atmosferze ciepła, 
bezpieczeństwa i akceptacji.

94.99.Z 258 164,85 zł

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Jednym z istotnych celów społecznych, które 
pragniemy realizować, jest upowszechnianie idei 
honorowego krwiodawstwa jako formy 
bezinteresownej pomocy drugiemu człowiekowi. 
W tym celu planujemy organizację lokalnych 
akcji oddawania krwi we współpracy z lokalnymi 
instytucjami, szkołami, firmami i samorządami. 
Celem tych działań jest nie tylko pozyskiwanie 
krwi, tak potrzebnej w ratowaniu zdrowia i życia 
ludzi, ale również budowanie społecznej 
świadomości na temat znaczenia krwiodawstwa, 
promowanie postaw empatii, odpowiedzialności 
i solidarności międzyludzkiej.

94.99.Z 3 429,10 zł
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312 129,10 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 018 419,19 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 018 419,19 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 308 326,88 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 77.29.Z

Fundacja Z Serca Dla Serca prowadzi wypożyczalnię sprzętu medycznego, której celem jest 
wsparcie osób chorych, niepełnosprawnych, starszych oraz ich opiekunów w codziennym 
funkcjonowaniu i opiece domowej. Wiele rodzin nie ma możliwości zakupu specjalistycznego 
sprzętu, który często jest niezbędny tylko na czas choroby lub rekonwalescencji. 
Wypożyczalnia Fundacji umożliwia godne i bezpieczne leczenie oraz opiekę w warunkach 
domowych, bez konieczności ponoszenia wysokich kosztów.

Działalność wypożyczalni ma charakter pomocowy i solidarnościowy – opiera się na 
wartościach empatii, troski i wzajemnej pomocy, szczególnie wobec osób, które znalazły się w 
trudnej sytuacji zdrowotnej i materialnej.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 397 963,21 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 292 490,09 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 697 144,79 zł 292 490,09 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 697 144,79 zł 292 490,09 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 wsparcie osób z niepełnosprawnością 20 000,00 zł

2 działalność OPP w tym budowy Domu Hospicyjnego dla dzieci 268 641,59 zł

3 wsparcie akcji krwiodawstwa 3 429,10 zł

4 wsparcie Hospicjum Domowego 419,40 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

154 055,08 zł

943 229,72 zł

211 042,08 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 321 274,40 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

538 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

538 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 149 385,99 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

149 385,99 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

4 500,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 800,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

130 581,37 zł

130 581,37 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 18 804,62 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 149 385,99 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

4 500,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Karol Czernecki 
Prezes Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-14
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